2019

XABAPOBCK

MepBeHCTBO I. XabapoBCcKa Mo nfiaBaHuo

Jy4wunii pesynbTaT No o4YKam

AMYPCKUWVE TUTPATA

16 - 18 nekaobpsa 2018 ropa.

29 13 30 cobbiTuii

Points: FINA 2017

Jesoukn, F'og poxaeHna 2009 - 2010

1. MBAHOBA, AHacTtacus
2. KY3bMWHA, AHacTacus
3. CMPHOBA, Enunsaseta
4. XXENTOYXOBA, Huka
5. SE/IbAMAH, Smunnsa
6. BEbIKOBA, YnbsiHa

7. OCUMOBA, Mapraputa

8. JIOBAUEBA, Codus

9. T'PUMWY, AHrenuHa

10. MABJIOBA, Ornecs

11. WWNMMUWMHA, AHacTacus
12. BOPOHWHA, Bacunuca
13. MOMNKOBA, Annca

14. PYAEHUYYK, Mapusa

15. MAPTEMbAHOBA, VpuHa
16. TOPBAYEBA, EkaTepuHa
17. CYXOBEEBA, fapbs

18. KAPIYK, KceHnus

19. NMNCAPEBCKAS, AnekcaHapa

20. AHNCKWHA, Onana

21. ®AOEEBA, Mupocnasa

22. MONOALOBA, Annca

23. AVWOEHKO, EkaTepuHa

24. TUKOTA, AnuHa

25. ®EAOCEEBA, MonvHa

26. NMNPOIOBA, Buktopus

27. MAPKOBA, Buktopus

28. POMAHOBA, ApurHa

29. CEHYEHKOBA, AunaHa

30. KNCNAKOBA, MunaHa

31. KOCTEPWHA, KceHus

32. NAPVIOHOBA, Buktopus

33. IOTKWNHA, Mapraputa

34. TACKAEBA, Cotnsa

35. CKAUYKQ, AHHa

36. BOVIMEHOBA, MapxoHa

37. MAPTAKOBA, Banepus

38. POIATHIOK, Anuca

39. CEPIEEBA, HOnus

40. MbICNUKASA, Codhusa

41. XO4YHOBA, OkcaHa

42. BAXKO, YnbsHa
BEMPOBA, Mapus

44. BOWTOBA, AHacTacust

45. NY>XEUKAA, AHacTacus

09
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09
10
10
09
09
09
09
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09
09
09
09
09
09
09
10
10
09
09
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09
09
09
09
09
09
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09
10
10
10
09
09
09
09
10
10
10
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09
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HoBas 3ee3ga 1

HoBas 3Be3ga 2

Hosas 3Be3ga 1
HayTtunyc-tOxHbiit

Hosas 3Be3ga 1

Hosas 3Be3ga 1

HoBas 3Be3ga 1

OHOCLU denbthmH

Haxogka

unattached

OHOCLWU OdenbtuH

OHOCL OenbtnH
HayTtunnyc-HOxHbii

AHOCLU fensnH

AHOCLU fensnH
HayTtunnyc-HOxHblii

OHOCW OenbduH

HoBas 3Be3ga 2

OHOCLU Hukonaesck-Ha-Amype
AHOCLU fensnH

LICKA r.XabapoBsck

OHOCLW OdenbduH

OHOCW OenbduH

OHOCLU denbthuH

Hosas 3Be3ga 1

AHOCLU fensnH

AHOCLU fensnH

OHOCLW OdenbduH

OHOCW OenbduH

OHOCLU denbthuH
HayTtunnyc-HOxHbii

n.Boctok Bonbthpam

AHOCLU fensnH

OHOCLU Hukonaesck-Ha-Amype
OHOCW OenbduH

OHOCLU denbthuH

OHOCLU denbthmH

AHOCL fenstnH

OHOCLU Hukonaesck-Ha-Amype
OHOCLU Hukonaesck-Ha-Amype
OHOCW OdenbduH

OHOCLU denbthuH

OHOCLU denbthmH

OHOCLU Hukonaesck-Ha-Amype
OHOCLU Hukonaesck-Ha-Amype

50m Bpacc

400m BonbHbIA CTUNb
200m Komnnekc
200m BonbHbI CTUNb
400m BosbHbIA CTUNb
100m BosbHbI CTWUAMb
200m Ha cnuHe
200m BonbHbI CTUNb
50m Bpacc

100m Komnnekc

50m Ha cnuHe

50m BosibHbIA CTUMb
200m BonbHbIN CTUMb
50m BosbHbIl CTUMb
200m Ha cnuHe

50m Ha cnuHe

100m Bpacc

200m BonbHbI CTUNb
100m BonbHbIA CTUNb
100m Bpacc

100m BosibHbI CTUAMb
100m Ha cnnHe

50m Ha cnuHe

100m Ha cnuHe
100m Bpacc

50m Ha cnuHe

100m Bpacc

50m Bpacc

50m Ha cnuHe

400m BonbHbIA CTUNb
50m BosibHbI CTUAb
50m Bpacc

50m Ha cnuHe

50m BosibHbI CTUMb
50m BosibHbIA CTUNMb
50m Ha cnuHe

50m Ha cnnHe

50m BosbHbIl CTUMb
100m BosibHbI CTUAMb
50m BosibHbI CTUMb
50m BosibHbIA CTUNb
50m BosibHbIA CTUMb
50m Ha cnnHe

100m BorsibHbI CTUAb
50m BonbHbI CTUNb

40.44 355
5:43.45 318
3:02.85 296
2:46.33 295
5:53.29 292
1:17.48 283
3:05.93 263
2:56.06 249
4631 236
1:33.69 221
4552 179
41.41 176
3:18.14 174
42.16 167
3:37.53 164
46.93 163
1:54.68 160
3:2455 158
1:34.21 157
1:56.18 154
1:35.06 153
1:42.94 152
48.18 151
1:4351 150
1:57.37 149
50.16 134
2:04.28 126
57.58 123
51.70 122
7:59.96 116
47.86 114
59.94 109
55.10 101
50.10 99
51.26 93
56.67 92
58.56 84
53.79 80
2:08.63 61

1:05.24 45
1:07.00 41

1:08.51 39
1:15.25 39
2:34.66 35
1:16.77 27
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2019

XABAPOBCK

MepBeHCcTBO I. XabapoBCKa Mo nnaBaHuo

AMYPCKUWVE TUTPATA

16 - 18 nekaobpsa 2018 ropa.

Manbuuku, Nog poxaeHusa 2009 - 2010

=

10.
. TOPBYHOB, Aptem

15.
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29.
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31.
32.

34.
35.
36.

40.
41.
42.
43.

45.

47.
48.

50.
51.

53.

55.
56.
57.
58.

©CoNOGO~WDN

KAJTTAHOB, VBaH
BAPAHOB, PocTtucnas
MOKPOYCOB, AmuTpuii
CMBbIYKOB, CssiTocnaB
3AXAPOB, VBaH

KM, Aptem

LWEWNH, Makap
MUYYTVH, BceBonog
KOYETKOB, Apocnas
LUAMPAIA, 3axap

YXOXAHCKWW, Fopaei

. LUANAMOB, Tumodheii

NOXKWNH, Muxann
BOWKO, AApocnas
BOTUNHOB, Kupunn
KOBAJIEB, Tumodeii
NNNYKO, Unbs
AJNNIEHVH, Muxaunn
KPAEBCKWI, Anekcanap
CBVPWVH, Makcum
BOPL, Bnagucnas
CABYEHKO, Makcum
TYYNH, Bagum
MATBEEHKO, BpoHucnas
'YJIbYEEB, KoTtapo
TEPACVMOB, KOHCTAHTUH
BAJTKNH, Tumyp
E/ITbHUVKOB, BorgaH
®ENOPOB, Makcum
ABJEEB, BaH
KPAXMAJEB, AH
VBALWLEHKO, ApTem
AYWYTWH, Bagnm
LIAPbKOB, AaHun
LBELL, PomaH
AXMET3AHOB, Muxaun
MOTAINOB, AnekcaHgp
PbDKKOB, Banepwii
ErOPYEB, Erop
KAPWKOB, borgaH
MNONKOX, Knupunn
NHKWH, Makcum
BNHHWKOB, AmuTpwnii
MAJIEHKO, VBaH
KOCTHOYEHKO, AaHuun
BENBbYEHKO, Muxann
MNPOHOB, Auma
KOB3APb, Aptem
XOPH#AK, Huknta
TXOHOBCKWI, fannn
FATMHCKNW, Knpunn
CTPYYKOB, lNnatoH
TATIOWKNH, ApTtem
MAPMAKAC, BugmaHTtac
OEOYP, NNeoH
LUAMTAHOB, CTenaH
CABWH, Bnagnmup
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Hosas 3Be3ga 1
Hosas 3Be3ga 1
Hosasa 3ee3pga 2
Hosas 3Be3ga 1
HayTtunnyc-tOxHbli
HayTtunnyc-tOxHbIi
Hosas 3Be3ga 1
Hosas 3Be3ga 1
HayTtunnyc-HOxHblii
Hosas 3Be3ga 1
HoBas 3Be3ga 1
HayTtunnyc-tOxHbIi
MBY CLU "MTotoc"
HayTtunyc-tOxHbiit
LICKA r.XabapoBck
OHOCW OenbduH
HayTtunnyc-tOxHbli
n.Boctok Bonbthpam
HayTtunyc-tOxHbiit
HayTtunyc-tOxHbiit
OHOCL OenbtunH
HayTtunnyc-HOxHbli
OHOCLU denbthuH
Hosas 3Be3pga 2
AHOCLU fOenscnH
OHOCLW OdenbduH
OHOCW OenbduH
LICKA r.XabapoBck
OHOCLU denbthuH
Hosas 3Be3pga 2
AHOCLU fensnH
OHOCLW OdenbduH
OHOCW OenbduH
OHOCLU denbthuH
OHOCLU denbthmH
AHOCLU fenstnH
AHOCL fensnH
OHOCLW fdenbtuH
n.Boctok Bonbhpam
HayTtunnyc-tOxHbli
n.Boctok Bonbthpam
OHOCLU Hukonaesck-Ha-Amype
AHOCL fensnH
n.Boctok Bonbhpam
OHOCW OdenbduH
OHOCLU denbthuH
HayTtunnyc-HOxHbii
AHOCL fenstnH
AHOCL fensnH
OHOCLU Hukonaesck-Ha-Amype
OHOCL OenbtunH
OHOCLU denbthuH
OHOCLU denbthmH
AHOCLU fenstnH
OHOCLU Hukonaesck-Ha-Amype
OHOCW OenbduH
OHOCLU Hukonaesck-Ha-Amype
OHOCLU denbthmH

400m BosbHbI CTUNb
400m BosbHbIA CTUNb
400m BosbHbIA CTUNb
50m BosibHbIA CTUMb
200m bpacc

200m Ha cnuHe
200m Ha cnuHe
200m BatTepdnsaii
50m BosibHbIA CTUMb
200m Bpacc

200m bpacc

200m BonbHbI CTUNb
50m Ha cnuHe

200m BonbHbI CTUNb
50m BosibHbIA CTUMb
50m BosibHbIA CTUNMb
200m Komnnekc

50m BosbHbIl CTUMb
50m BonbHbI CTUNb
100m BosibHbI CTUAMb
400m BosbHbIA CTUNb
200m BonbHbI CTUNb
400m BosibHbIl CTUb
50m BosbHbIl CTUMb
400m BosbHbIA CTUNb
400m BosbHbIA CTUNb
200m BonbHbI CTUNb
50m BosibHbIA CTUMb
400m BosibHbIl CTUb
50m BosbHbIl CTUMb
50m BonbHbI CTUNb
400m BosbHbIA CTUNb
400m BonbHbIA CTUNb
50m BosibHbIA CTUMb
50m BosbHbIN CTUMb
100m BosibHbI CTUAb
100m Ha cnnHe

50m Ha cnuHe

50m Ha cnuHe

50m Bpacc

100m Komnnekc

50m BosbHbIl CTUMb
50m Bpacc

100m Ha crnnHe

50m Ha cnuHe

50m BosibHbIA CTUMb
50m Bpacc

50m Ha cnuHe

50m BonbHbI CTUNb
100m BosbHbI CTUAMb
50m BosibHbIA CTUNMb
50m Ha cnuHe

50m BosbHbIN CTUMb
50m Ha cnuHe

50m BosibHbI CTUMb
50m Ha cnuHe

50m BosibHbIA CTUMb
50m Ha cnuHe

5:24.44
5:30.51
5:38.69
33.06
3:17.58
2:58.05
3:01.34
3:06.65
34.92
3:29.36
3:29.74
2:54.12
39.06
2:54.51
35.76
35.90
3:14.50
36.51
37.60
1:25.41
6:47.34
3:12.52
6:52.93
40.14
7:08.20
7:09.16
3:21.44
41.17
7:14.92
41.87
42.27
7:27.71
7:28.22
42.91
44.35
1:39.50
1:48.30
49.17
49.17
56.11
1:53.18
46.36
58.61
1:53.62
52.60
47.97
59.97
54.12
49.25
1:49.63
49.77
54.59
50.59
55.45
50.68
56.08
51.40
58.82

279
264
246
230
226
208
197
196
195
190
189
185
184
184
181
179
179
170
156
145
141
137
135
128
121
120
120
119
116
113
110
106
106
105
95
92
92
92
92
91
87
83
79
79
75
75
74
69
69
68
67
67
64
64
63
62
61
53
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MepBeHCTBO I. XabapoBCcKa Mo nfiaBaHuo

== AMYPCKWE TUTPATA

o
@ .’. 16 - 18 peka6psa 2018 ropa.
®
59. MAJbIWHB, Hukuta 09 AHOCLW AenbtuH 50m BosibHbIN CTUIb 54.06 52
NOANVMNCKNIA, Aanumn 10 AHOCLW AenscnH 50m BosibHbIli CTWMb 54.19 52
61. XA3APALSE, Aptemuii 09 AHOCW AenbtuH 50m Ha cnnHe 59.54 51
62. TULWKOB, Makcum 10 AKOCLW AensdouH 50m Ha cnnHe 1:00.38 49
63. NIETO, Aptem 10 AKOCL AenbgouH 50m Ha cnvHe 1:.02.05 45
MAKOIA, I'puropwia 10 AKOCLU AensgouH 50m Ha cnuHe 1:02.37 45
65. MUTAJIEB, VBaH 10 AHOCL fensnH 50m Ha cnuHe 1:02.85 44
MATYCEBWUY, BukTop 10 AOCLW Hukonaesck-Ha-AMype — 50m BosbHbliA cTUb 57.30 44
67. KMPWNOB, PomaH 10 AHOCW AenbtumH 50m Ha cnnHe 1:03.25 43
68. KOHVHWH, Bagnm 10 AKOCL AenbgouH 50m Ha cnvHe 1.04.31 41
69. KAPTALLOB, ApceHuii 09 AKOCLW AenbtuH 50m Ha cnuHe 1:25.38 17
70. HEXXMBEHKO, NBaH 10 AKOCLU AensgouH 50m Ha cnvHe 1:28.23 15
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