

## Первенство г. Хабаровска по плаванию

# АМУРСКИЕ ТИГРЯТА



16 - 18 декабря 2018 года.

$\sim$	
	20

Points: FII	NA 2017								
	,	2009 - 2010							
1.		09		1			50m	40.44	355
2.	,	09		2			400m	5:43.45	318
3.	,	09		1			200m	3:02.85	296
4.	,	10	_	•			200m	2:46.33	295
5.	,	10		1			400m	5:53.29	292
6.	,	09		1			100m	1:17.48	283
7.	,	09		1			200m	3:05.93	263
7. 8.	,	09		'			200m	2:56.06	249
9.	,	09					50m	46.31	236
10.	,	10	unattached				100m	1:33.69	221
11.	,	09	unallacheu				50m	45.52	179
12.	,	09					50m	41.41	179
13.	,	09	_				200m	3:18.14	176
14.	,	09	_				50m	42.16	167
15.	,	09							
16.	,	09					200m 50m	3:37.53 46.93	164 163
17.	,	09	-				100m	1:54.68	160
18.	,	10		2			200m	3:24.55	
16. 19.	,								158 157
	,	10			-	-	100m	1:34.21	157
20.	,	09					100m	1:56.18	154
21.	,	09					100m	1:35.06	153
22.	,	09					100m	1:42.94	152
23.	,	09					50m	48.18	151
24.	,	09					100m	1:43.51	150
25.	,	09		1			100m	1:57.37	149
26.	ÿ	09					50m	50.16	134
27.	,	09					100m	2:04.28	126
28.	,	09					50m	57.58	123
29.	,	09					50m	51.70	122
30.	,	10					400m	7:59.96	116
31.	,	09	-				50m	47.86	114
32.	,	10					50m	59.94	109
33.	,	10					50m	55.10	101
34.	,	10			-	-	50m	50.10	99
35.	,	09					50m	51.26	93
36.	,	09					50m	56.67	92
37.	,	09					50m	58.56	84
38.	,	09					50m	53.79	80
39.	,	10			-	-	100m	2:08.63	61
40.	,	10			-	-	50m	1:05.24	45
41.	,	10					50m	1:07.00	41
42.	,	10					50m	1:08.51	39
	,	09					50m	1:15.25	39
44.	,	10			-	-	100m	2:34.66	35
45.	,	10			-	-	50m	1:16.77	27



## Первенство г. Хабаровска по плаванию

# АМУРСКИЕ ТИГРЯТА



16 - 18 декабря 2018 года.

	,	2009 - 2010					
1.		09		1	400m	5:24.44	279
2.	,	10		1	400m	5:30.51	264
3.	,	09		2	400m	5:38.69	246
4.	,	09		1	50m	33.06	230
5.	,	09	-		200m	3:17.58	226
6.	,	10	-		200m	2:58.05	208
7.	,	09		1	200m	3:01.34	197
8.	,	09		1	200m	3:06.65	196
9.	,	09	-	4	50m	34.92	195
10. 11.	,	09 09		1 1	200m 200m	3:29.36 3:29.74	190 189
12.	,	10	_	1	200m	2:54.12	185
13.	,	09	"	п	50m	39.06	184
	,	09	-		200m	2:54.51	184
15.	,	09			50m	35.76	181
16.	,	09			50m	35.90	179
	,	09	-		200m	3:14.50	179
18.	,	09 .			50m	36.51	170
19.	,	09	-		50m	37.60	156
20.	,	09	-		100m	1:25.41	145
21. 22.	,	09 10			400m 200m	6:47.34 3:12.52	141 137
22. 23.	,	09	-		400m	6:52.93	135
23. 24.	,	09		2	50m	40.14	128
25.	,	10		2	400m	7:08.20	121
26.	,	10			400m	7:09.16	120
	,	10			200m	3:21.44	120
28.	,	09			50m	41.17	119
29.	,	09			400m	7:14.92	116
30.	,	09		2	50m	41.87	113
31.	,	09			50m	42.27	110
32.	,	09			400m	7:27.71	106
34.	,	10 10			400m 50m	7:28.22 42.91	106 105
3 <del>4</del> .	,	09			50m	44.35	95
36.	,	09			100m	1:39.50	92
	,	09			100m	1:48.30	92
	,	10			50m	49.17	92
	,	09 .			50m	49.17	92
40.	,	10	-		50m	56.11	91
41.	,	09 .			100m	1:53.18	87
42.	,	10			50m	46.36	83
43.	,	09 09 .			50m 100m	58.61 1:53.62	79 79
45.	,	09 .			50m	52.60	75 75
40.	,	09			50m	47.97	75
47.	,	10	-		50m	59.97	74
48.	,	09			50m	54.12	69
	,	10			50m	49.25	69
50.	,	09			100m	1:49.63	68
51.	,	09			50m	49.77	67
	,	09			50m	54.59	67
53.	,	09			50m	50.59	64
55.	,	10 10		_	50m 50m	55.45 50.68	64 63
55. 56.	,	09			50m	56.08	62
57.	,	10			50m	51.40	61
58.	,	10			50m	58.82	53



## Первенство г. Хабаровска по плаванию

# АМУРСКИЕ ТИГРЯТА





59.	,	09	50m	54.06	52
	,	10	50m	54.19	52
61.	,	09	50m	59.54	51
62.	,	10	50m	1:00.38	49
63.	,	10	50m	1:02.05	45
	,	10	50m	1:02.37	45
65.	,	10	50m	1:02.85	44
	,	10	50m	57.30	44
67.	,	10	50m	1:03.25	43
68.	,	10	50m	1:04.31	41
69.	,	09	50m	1:25.38	17
70.	,	10	50m	1:28.23	15